2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	30 января 2018 года

	                № 50/398-5

ст. Тбилисская
О группе технической поддержки территориальной
избирательной комиссии Тбилисская
В соответствии со статей 27 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 декабря 2017 года № 116/944-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Создать группу технической поддержки применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах 18 марта 2018 года (далее – группа технической поддержки).
Назначить в состав группы технической поддержки инструкторов, задействованных в обучении членов участковых избирательных комиссий -  операторов СПО и оказании им методической помощи при применении Технологии на тренировках и в день голосования, закрепив за ними участковые избирательные комиссий муниципального образования Тбилисский район, согласно приложению к настоящему решению.
2. Включить лиц, входящих в состав группы технической поддержки, в аппарат территориальной избирательной комиссии Тбилисская и выдать им удостоверения.
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии муниципального образования Тбилисский район.

4. Разместить настоящее решение на сайте ТИК Тбилисская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Н.Н. Якушенко.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Тбилисская

	Н.Н. Якушенко

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Тбилисская
от 30 января 2018 г. № 50/398-5
СОСТАВ

группы технической поддержки
территориальной избирательной комиссии Тбилисская
	№
	ФИО
 инструктора
	Номера УИК в зоне работы инструктора

	2.
	Артеменко Татьяна Федоровна
	4801, 4802, 4803, 4804, 4805, 4807, 4808,4809, 4810, 4811, 4812

	4.
	Говоров Евгений Николаевич

	4827, 4828, 4829, 4830, 4831, 4834, 4835, 4836, 4843, 4844, 4845

	1.
	Пожарский Владимир Олегович
	4815, 4816, 4817, 4819, 4832, 4833, 4837, 4838, 4839, 4840

	3.
	Хачи-Павли Анжелика Евгеньевна
	4813, 4814, 4820, 4821, 4822, 4823, 4824, 4825, 4826, 4841, 4842

	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	О.Н. Бакута